PREFEITURA MUNICIPIL DE CATIGUÍl
C.G.C.(M.F.) 45,124.344/0001-40

Avenida José Zancaner, 312 - Fone, 64-1021
C A T 1 G U Á - Estado de São Paulo

N2 1.132, DE 28 DE MAIO DE 1 . 9850-

Dispõe sobre aument o de venciment os aos
Servidores, Funcionários inclusive os ina
tives da Prefeitura Municipal de CatigWÍ:-

ANTONIO GOMES SERAFIN, Prefeito Municipal
de Catiguá, SoP.,

usando de suas atribuições legais, SANCIONA E PROMULGA a se-
guinte LEI aprovada pela CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ, em
sua SESSÃO EXTRAORDINÁRIA realizada no dia 27 de maio de
1.985, conforme autógrafo nl2 18/85:

ARTIGO 12 ... Os atuais valores da ESCALA '
DE REFEB!NCIA DE VENCIMENTOS

dos cargos de pessoal estatutário, Anexo V e empregos públi­
cos pessoal celetista, Anexo IV, inclusive os inativos da • 1

Prefeitura Municipal de Catiguá, constante da Lei nQ l oll9
de 05 d~ f evereiro de 1. 985, ficando reajustados em 35% (•f 1

trinta e cinco) por cento, sobre os atuais salários, passan­
do a serem os seguintes:
A1"'EXO V
TABELA-DE VENCThIBNTOS PARA PESSOAL ESTATl.1TÁHIO

REFE?~NCIA VALOR

05 . ........ . . .... ................. . a:s$
06 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • of.!$$
O? • • •••••• • •• • • • • • • • •• • • • •• • • • • • • • .~'l
08~ .... ... .......... . ...... ........ fr$$
09 . •....... ... ~ . . ti ••••••••••••••••• ({$$
10. . ... . . . . . . : .. . ... .. ............ a-$$
ll .. ... .. . ..... .. ... ...... ........ . ~
12. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .....• fr$$
13 .. ....... . ............ .... .•••..• (($$

ANEXO IV
TABELA DE VEiiCIMENTOS ~ PESSOAL CELETI.::-TA

REF~NCIA VALOR

53 .. . ... ... . .... ...... . . .. .... .... . '::$$
51 .. . •••.•.• . .• •••••.••.•••••••••••• • <:.$$
55 ... . . ....• .......... . . ..........• frS.$
5 6 . . . . . . . . . . . . ................... • a$$
57 . ~ .... .. ..... .. ..... ....•......•• ft$$.
5 8 • •• • • • .•.•• . • • •.•••• ~ . . . •.••.•• o ""r$$
590••• • ••••• · •• • • ••• • •••••••• ••••~.U$$
60 . ............ ..... ....... ......... €$$

W$) 1 ·
369 .900 1
380 ~ 700 '
421. 200
411-2. 800
475o20C
594.,000
670 ~950

· 838. 350
i . 119.150

(rr .. $}

340. 200
244.250
384.750
a92. a50
403 .650
419 ~850
465 . 750
558 .900

continuação •••

PREFEITURA MUNICIPIL DE CITIGUá
C.G.C.(M.F.) 45.124.344/0001..40

Avenida José Zancaner, 312 - Fone, 64-1021
C A T 1 G U Á - Estado de São Paulo

:?L . 02.-

CONTINUAÇÃO DA LEI NQ 10132/85º-

à..~TIGO 22 - Fica concedido aos TRABALJíADO

~i~ip~l de ~~~~.:;uá, durante os
:.:e:i.1

• ~ J..., o i 1 LOi:C no valor de ..
P.ES B:--.;..ç.~IS da PrefeitU!'a l:u=
oeses de maio e j unho do cor­
a$$ 30.000 (trinta) mil cruze,i

ros , por meso-
ARTIGO 3Q - As desEesas decorrentes da a ­

_plicaçao ~ presente Lei, se­
rão atendidas à conta de dotaçao orçamentaria constantes do
orçamento vigente.-

ARTIGO 4-2 - Esta Lei entrará em vigor, ''
com efeito retroativo, a p~r­

t ir de 12 de maio de 1 . 985, revogadas as disposições em con­
trário.-

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos
dias do mês de maio de l.985.-

Registrada e

28